Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2016 года № 3299
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 24.11.2015 № 8105»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.06.2015 № 3626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.02.2016 № 1125, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 24.11.2015 № 8105 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Распоряжение и управление муниципальным имуществом и земельными участками города Астрахани» с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 08.04.2016 № 2272, следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Распоряжение и управление муниципальным имуществом и земельными участками города Астрахани», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 24.11.2015 № 8105, «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Распоряжение и управление муниципальным имуществом и земельными участками города Астрахани» (далее - Программа), содержание пункта «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в том числе по подпрограммам)» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования муниципальной программы из средств бюджета муниципального образования «Город Астрахань» составляет 215 389 164 руб., в том числе по годам:

	2016 год - 74 190 968 руб.

	2017 год - 70 599 098 руб.

	2018 год - 70 599 098 руб.

1.2. В разделе 4 «Сроки (этапы) реализации муниципальной программы» Программы слова: «в сумме 214 225 264 руб., в том числе по годам: в 2016 г. - 73 027 068 руб., в 2017 г. - 70 599 098 руб., в 2018 г. - 70 599 098 руб.» заменить словами: «в сумме 215 389 164 руб., в том числе по годам: в 2016 г. - 74 190 968 руб., в 2017 г. - 70 599 098 руб., в 2018 г. - 70 599 098 руб.».
1.3. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы слова: «в объеме 214 225 264 руб., в том числе по годам: в 2016 г. - 73 027 068 руб., в 2017 г. - 70 599 098 руб., в 2018 г. - 70 599 098 руб.» заменить словами: «в объеме 215 389 164 руб., в том числе по годам: в 2016 г. - 74 190 968 руб., в 2017 г. - 70 599 098 руб., в 2018 г. - 70 599 098 руб.».
1.4. В паспорте подпрограммы 2 «Техническое обслуживание зданий администрации муниципального образования «Город Астрахань» Программы (далее - подпрограмма 2), содержание пункта «Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования Подпрограммы из средств бюджета муниципального образования «Город Астрахань» составляет 53 091 870 руб., в том числе по годам:
2016 год - 20 091 870 руб.
2017 год - 16 500 000 руб.
2018 год - 16 500 000 руб.

1.5. В разделе 4 подпрограммы 2 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы 2» Таблицу 1 изложить в следующей редакции:
	Период
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Итого

	Бюджет МО «Город Астрахань»
	20 091 870
	16 500 000
	16 500 000
	53 091 870

1.6. Приложение 2 к Программе считать утратившим силу.
1.7. Прилагаемое к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань» приложение «Распределение расходов на реализацию муниципальной программы муниципального образования «Город Астрахань» «Распоряжение и управление муниципальным имуществом и земельными участками города Астрахани» считать приложением 2 к Программе.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ

[image: C:\Users\User\Downloads\АВ\АВ-21\3299\1.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\АВ\АВ-21\3299\2.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\АВ\АВ-21\3299\3.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\АВ\АВ-21\3299\4.jpg]
image1.jpeg
e g e T e
.
oo o s S T S

PacnpeReneANS PACKOROR Ha PESTHIALNO MYHHIATARHON APOTPaHM! MYNMINTATILNOTO OGPE30BaNA “T0POR ACTPAXaNS"
P acopme 4 YIpABNENNE TN MUYLICCTBON W S0MBNEN BCTIAUN rODORS ACTPBXEI'

Lorw, 333w, wauusnosawne. e, | T Kog! snaccumEm Flnaiegysnise pocsofss .
e — ot | quncaponson [ | = e i
2 ooy | scero
e | patonon o o o
T T T T 3 i 3
ymmanoras o 5
Pachopmkss  ynpaEneRHS MyHKINTATMH o |
oo st Y3 TOpoR x| o || meustes | Ters0ses
[Actossam” W |
h—. T [ [SO) PR, p—
i ———— 2|
|aanaua 1: Oecnoonme s ermuenoro ynpasnensa a2,
oacnapmkona ARG A HJSETROH x| aa | a1 | 20000000 | 0000000 | 40000000 | 40000000
e ——— 0
[aeis 5 iy ERAGERarS cTom
A —
[oSpasosanun Topon Actpaxan . . x| somen | 200sremo | 1sso0ono | 1650000
omrorpamna T
[Psancrne ywsmans i HwyeCTEON" 25,
x| s | 3 | rvocosen | s0o000en | awce0ses | a0oeanor
w0
lens. 1: OBecnsvenne cpecrwaroro yrpaenan 5,
[Pacmopmcrues sy iy scTaEH X x| s | 3o | wocoo | 00000 | soos0oco | avoc0oce
i ——— w0
L]
[ooseresm pasrpamevens rocynaperaomnos
CoGerpenwoc va 30w 1 porvcTpaLAR Mpaca x| s |z | swoo | sosoose | soseomn | sososeo
ponaroantsoro 08pasocanws a ToppHTODMA
[panzninoro oGpasomanen Topon Actpesans”
Iweponprae 1.1.1
Poescavos e o o posorcse tpoca s " 210
[Posstmuianpator oo s e . | e 0 | swoom o | 21000 | 2130000
[sremnyer
e e
e oo oo s
x| e | | wme | wome | wome | woow

image2.jpeg
- Uenw, 3208w, vaumorosasme e o Enacomp e Sl peson pe
- priie— B D e TN - BN ey ey S FE
— e el mn
T —— T T T T o % 3
e L
R = .
| emmme | w | | me | mw | weo | wwe | wwo
T A R =
et sy ope, cocpo, v | "o | s
o penenaemrons: ome | et | o | e | e | emeo | o | 2o | 2c0mo
e e
opopum 112 e | e
epanmesmas nsacrpons o smasrsacpacron | s | oz | x P T I e L L
o Ay = IR
e e e
[t caseseech et L
EER | e | e | o | | mew | e | e | w0
T TR o R e =
s« sy R -
o | e | s [ P e T I -
iz .
(Goramesaawn wnposaganse opros po mpoexs | o | pamer
ool ekl Y e w | e | oas | asoo | 1so0 | 1se0c0 | 1500000
o e s Aorobopon Spenabi e | S | TR
e — e
e oeas ra s o ooy | o | e | x o | e | as | sswmwo | soms | vmesm | 1smoow
el e |
el
T |
o e o romsho oo (arpon, | "o el
et | e | o | e | s | esmm | omo | rsomo | 1w
I | e
W R oSS T o T e =
etmmonis apes | L
= e~ | e | ms | wom | mw | wm | sow
& s
s 13 =T
eramosnenne npamosux u nopweraonsxcevos o | T | s
remmosnmn coasoncowamamt sevonto | T | e | x o | ae | s | eesooo | zsssooo | zssmom | zsssoote
onvesmo rapecares 3 sapuiscro 000t | [T, | ki |

image3.jpeg
T
Ko Knscontmamn

Iinanwpyonbio pacxoa, py

w e — preimml [
" i sopore I | o o =7 =
_ e e | > o | ecero i o
31 =T [
oroamt s 0 s syt | T | s 4 s, | Gt i | sons
s o o o AR o | e ] e &
L. st s rpern | ST | T s
o RO e T TR | et
| e | e | as | swewe | veoms | v | 1soom
[ A s
e I
s o, e s | | e o | e | w2 | momeo | wwme | mwomo | 2o
[ morpiprres i P
—— R
[oronsaae wratacrsons it s e, EEE | e F P —
pemmemmackam crrontmcros cverrs opmaranoch | e, | "ot 0 an | - 2%
(e s o ek EZE | e
s ts e—
(Ssecnesonns isporramscrs w ausoramuroro e | o |
eransosann s pppeoanooumros | S | e x| as | us | oo | sesowo | seowo | seswose
asmoniocnt s posenax ey ymkmanoro | ST | matepcar
(opasonsman Topon Aerpaxam” —
o — == e
oA TRR————— - N - o aa | | owow | e | wem | o
Fromm e = | e
ltesosprne 142 | it 2 | oo s | zeom | o
[Commamersosase opsuo s csasemnn | S | e o | R o) | f2mo soso
e | e
—ry
oo oot s e 1, i |ow || e | s | eiwer | s
[eoromesspmasmaners comessos Tora s
—— P
o — | e | 2| s | 2z | 2o | 2z
oo e s
—
cpmmpmeme i osasene s s pacros 5 i | s | awssn o v
[rpeoenamacs, wmecuiAm AR v GECANA™OR TPRFOCT IBEIAE B » - = . . el
(B s wacros

image4.jpeg
"r;l Uenw, 3303w, aumenosanme “wcnormerine, Merowuns TGS I IS
oo ey P —T T =
g - Py e
T —— T 3 % % >
— £ - P o | s
{TTooseaene pabo” ro pexrammony odopunerma ropasa. g ® - . - e 00000,
w S
eponpre 147 i
ebgmon sty 0w craca s | e R . o | smom | 1
mev:mwiwﬂﬂ:mﬂwnm s 2 d es0000 soo00 i
e e =
— e
(Gsecnovass o swsenrapia scoro pe— x| e | oas | sewom | 1200 | 100 | 1200000
o =,
T o T ]
[Remoreea reommecioh soserraun: s oueers m— G
e e | e x| wa | | s | v | vmess | s
s oo ot oo s |
emrporeat —
R e
minraniroro sopssovamn Topon AT | ‘o | e x| x| x| soem | mosteno | reseono | sssoosen
T | i
5 o 7 e ocmiociors Goramm St | e
snsoncromame pomaiors opasoman || o
Topon Adparans el | x| x| s | momem | resmom | 500000
g —
T ===
ey pmnaors sSpesomamn e | x| x| moen | oomem | ressowo | 155000
['Fopon Acrpaxans S, | remen s
7 [Fepompweria 771 e
|Conepmanne u o6cnyimanme noweusemw ] L 1
s oo s Topos | | e sl | e | s | wsisen | ssesrmo | wssmo
e | .
S eporgaa T =0
Mo orpecsnt ccrmes ronnos oo (<Eosar | toumr
St e dpsnoesn To | | i || | e | o | swzo | smas
e -
oo ToRT— =
| e, |
S | e | | | | o | o | s
HaanunwK ynpasnowss /? B.M rpuropses.